
 SDRUŽENÍ OBCÍ HLUČÍNSKA 
  
 Sídlo:    Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
 Korespondenční adresa: Obecní úřad Bolatice, Hlučínská 3, 747 23 Bolatice 
 

www.hlucinsko.eu IČ: 71179216 Bankovní spojení:  
Tel:  553 654 998  Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 
Datová schránka: 2ksrzbp  Č. účtu: 1851142319/0800 
hlucinsko@hlucinsko.eu  

 
 

 

Výroční zpráva za rok 2024 
 

o poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dle ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů uveřejňuje dobrovolný svazek obcí Sdružení obcí Hlučínska výroční zprávu za rok 2022 o své 

činnosti v oblasti poskytování informací dle výše uvedeného zákona.  

 

A. Počet podaných žádostí o informace   0  

B. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  0  

C. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí  0  

D. Opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí odmítnutí žádosti a 

přehled všech výdajů, které byly vynaloženy v souvislosti se soudním řízením  0  

E. Výčet poskytnutých výhradních licencí (včetně odůvodnění)  0  

F. Počet stížností podaných dle § 16a) zákona č. 106/1999 Sb., důvody jejich podání a stručný popis jejich 

řešení  0  

G. Další informace vztahující se k uplatňování zákona  0  

 

Sdružení obcí Hlučínska a jeho orgány rovněž vyřizovaly další žádosti o informace, a to prostřednictvím 

telefonu, e-mailu či ústním jednáním, které nejsou evidovány dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím.  

 

 

 

 

 

 

V Bolaticích dne 28. 2. 2025  

 

 

 

Mgr. Herbert Pavera, v. r.  

předseda Sdružení obcí Hlučínska 

 


